
رئیس شورای اسلامی‌شهرستان اسلامشهر: 
پروژه‌های عمرانی 

با هدف تاثیرگذاری مثبت اجرا شده‌اند
رئیس شورای اسلامی‌شهرستان اسلامشهر گفت: یکی از دلایل مهم موفقیت 
شورای اسلامی‌شهر اسلامشهر در ایجاد یک شهر نسبتا توسعه یافته، مطالعه 
و کارشناسی دقیق برروی نقاط ضعف و قوت اسلامشهر بوده است تا جایی که 
مدیریت شهری توانست با بهره گیری از نقاط قوت، نقاط ضعف را مرتفع کند.

مهدی جاوید ادامه داد: مدیریت شهری اسلامشهر براساس تدوین یک 
برنامه جامع از نیازها و کمبودهای شهری، عملیات اجرای پروژه‌های عمرانی 
خود را با حمایت‌های بی دریغ شورای شهر یکی پس از دیگری آغاز کرد به 
نحوی که امروز شاهد آن هستیم که در هر گوشه و کنار این شهر چندین پروژه 
عمرانی با هدف تاثیرگذاری مثبت بر زندگی شهروندان، اجرا و به بهره برداری 
رسیده است.با این برنامه، حتی کوچکترین موضوعات نیز از قلم نیافتاده تا 
جایی که در بخش‌هایی از حوزه شهری، پروژه‌هایی همچون آسفالت، روشنایی 

و خدمات شهری، در محلات و نقاط منفصل اسلامشهر، اجرا شده است.
وی گفت: در خصوص اجرای پروژه‌های بزرگ نیز نه تنها رفاه اجتماعی 
شهروندان اسلامشهری مدنظر بوده است، بلکه به واسطه کلان بودن و کارایی 
آن پروژه‌ها، شهرهای همجوار نیز منتفع شده و یا در آینده ای نه چندان 
دور، منتفع خواهند شد که گره‌گشایی‌های ترافیکی، ایجاد و توسعه معابر 
درون شهری و کمربندی شمالی، پروژه بزرگ مترو، و توسعه مراکز تفریحی و 

گردشگری، از جمله این پروژه‌ها هستند.

سرپرست شهرداری نصیرشهر:
کیفیت خدمت رسانی؛ ثمره دوره‌های آموزشی

 در شهرداری‌ها است
گروه شهرستانها: دوره توانمند سازی کارکنان شهرداری‌های شهرستان 

رباط کریم به میزبانی شهرداری نصیرشهر برگزار می‌شود.
به گزارش روابط عمومی‌شهرداری و شورای اسلامی‌نصیرشهر، سرپرست 
شهرداری نصیرشهر با اشاره به ضرورت برگزاری دوره‌های آموزشی برای 
کارکنان شهرداری‌ها، اظهار کرد: آشنایی کارشناسان شهرداری‌ها به قوانین 
و اطلاعات بروز در بخش‌های مختلف کیفیت خدمت رسانی به شهروندان 
را افزایش می‌دهد.اسحاق عبدی تصریح کرد: خدمت رسانی مطلوب در 
دستگاههای اجرایی و خدماتی نیاز به به روز رسانی دو حوزه سخت افزاری 
)امکانات و تجهیزات( و نرم افزاری که )تخصص نیروی انسانی و کارشناسان(  
می‌باشد. سرپرست شهرداری نصیرشهر افزود: آموزش‌های ضمن خدمت برای 
کارکنان علاوه بر ارائه با کیفیت خدمت به شهروندان ، در ارتقای شغلی آنان 
نیز موثر خواهد بود.عبدی در ادامه بیان کرد: دوره‌ها در ۲۹ سرفصل شهرداری 
نصیرشهر در حوزه‌های فضای سبز، فناوری اطلاعات، روابط عمومی، فرهنگی، 

شهرسازی و … در بازه زمانی سه ماهه برگزار خواهد شد.

تشکیل »مجمع شهرهای تاریخی ایران« 
به ابتکار شهرداری اصفهان

گروه شهرستانها - لادن سلطانی: شهردار اصفهان از تشکیل »مجمع 
شهرهای تاریخی ایران« به ابتکار شهرداری اصفهان خبر داد و گفت: دبیرخانه 
موقت مجمع شهرهای تاریخی از اواخر سال گذشته در اصفهان فعال شده و 
مقرر شده است این دبیرخانه، اساسنامه مربوطه را با شهرهای تاریخی کشور 
مطرح کند و در نهایت پس از تصویب، دبیرخانه رسمی‌و مجمع رسمی‌تشکیل 

شود.
علی قاسم‌زاده با اعلام این خبر گفت: از آنجایی که برای شهرهای تاریخی 
کشور مجمعی در سطح ملی وجود نداشت، شهرداری اصفهان با مشارکت 
مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی ‌شهر اصفهان طرحی را برای تشکیل مجمع 
شهرهای تاریخی ایران ارایه کرد که این طرح پس از ارائه به سازمان شهرداری‌ها 
مورد تأیید قرار گرفت و مقرر شد دبیرخانه موقت مجمع شهرهای تاریخی در 
اصفهان ایجاد شود. وی با بیان اینکه دبیرخانه موقت مجمع شهرهای تاریخی از 
اواخر سال گذشته در اصفهان فعال شده است، تاکید کرد: مقرر شده است این 
دبیرخانه، اساسنامه مربوطه را با شهرهای تاریخی کشور مطرح کند و در نهایت 
پس از تصویب، دبیرخانه رسمی‌و مجمع رسمی‌تشکیل شود.شهردار اصفهان 
اضافه کرد: در حال حاضر این دبیرخانه اقداماتی انجام داده است و آمادگی اولیه 
برای برگزاری نخستین اجلاس مجمع شهرهای تاریخی ایران در این کلان‌شهر 
وجود دارد و یکی از دستورهای اصلی آن، موضوع اساسنامه مجمع و تعریف 

ساختار و چگونگی تداوم اقدامات مجمع است.
وی هویت‌بخشی را نخستین دستاورد اجلاس مجمع شهرهای تاریخی ایران 
دانست و گفت: مدیران شهرهای تاریخی برای موضوعات مهم و دغدغه مشترک 
گرد هم می‌آیند و از اهمیت شهرهای تاریخی آگاه می‌شوند. بنابراین از مسیر 
برگزاری این مجمع می‌توانیم نسبت به صیانت از بافت‌ها و هویت‌های تاریخی 
شهرها اقدام کنیم. همچنین این مجمع می‌تواند محل ارائه پیشنهادهایی برای 
مراجع تصمیم‌گیر همچون مجلس شورای اسامی، شورای عالی استان‌ها، 

میراث و سایر مراجع باشد.

احداث شبکه  آب و فاضلاب برای بیش از 2 هزار 
واحد مسکونی در طرح نهضت ملی مسکن اصفهان

گروه شهرستانها: در سال جاری،  شبکه آب و فاضلاب برای 2 هزار و 495 
واحد مسکونی در طرح نهضت ملی مسکن در سطح استان اصفهان احداث شد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضاب استان اصفهان گفت: تا کنون 
زیرساخت‌های شبکه آب در  13 شهر برای واحدهای طرح نهضت ملی مسکن 
در استان اصفهان ایجاد شده است و درصدد هستیم تا پایان سال جاری نیز 
این زیرساخت‌ها را  برای 15 شهر دیگر در استان  ایجاد کنیم.وی با بیان 
اینکه هم اکنون اجرای زیر ساخت‌های آبفا در قالب طرح نهضت ملی مسکن 
در شهرهای مختلف استان در دستور کار قرار دارد تصریح کرد: در حال حاضر 
اجرای تاسیسات آبفا برای 8 هزار و 573 واحد در طرح نهضت ملی مسکن در 

سطح استان در حال اجرا است.
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اصفهان

جنگل‌های گلیران مازندران 
در مسیر تخریب

کارشناسان محیط زیست بر این باورند جنگل‌های انبوه 
گلیران در شرایط فعلی بیش از گذشته در معرض تخریب 

و نابودی قرار دارد.
جنگلهای گلیران بابل که در مناطق بالادست جنوب 
این شهرستان در بندپی شرقی بابل واقع شد، شکوه 
حیرت انگیز درختان سر به فلک کشیده این منطقه 
از دیر باز مورد توجه صاحبنظران محیط زیست است.

جنگلهای گلیران در دوره‌های مختلف به بهانه جاده سازی 
و توسعه معدن بخش قابل توجهی از دختان هیرکانی 
این جنگل‌های در معرض تخریب و سربریدن‌های پیاپی 

قرار گرفت.
جنگل‌های این منطقه که در مقطعی از تاریخ نعره 
مرالها شکوه خاصی را ایجاد می‌کرد با جزیره‌ای شدن 
و جاده سازی‌های فراوان در عمق جنگل این مرالها به 
منتاطق بالادست آمل کوچ کردند.گازرسانی به روستاهای 
بالادست شیخ موسی و منطقه گلیران در هفته‌های 
گذشته موجی از نگرانی‌ها را در بین شهروندان و 
دوستداران محیط زیست در کشور به همراه داشت.زمانی 
این حساسیت‌ها به اوج خود رسید که در خردادماه سال 
جاری صدها اصله درخت در منطقه گلیران به بهانه توسعه 

جاده سازی قطع شد.
کارشناسان اهمیت جنگلهای گلیران را برای ادامه 
حیات این شهرستان بسیار ضروری می‌دانند که در صورت 
تخریب بیشتر آن بدون تردید باید در انتظار بیابانی شدن 

مناطق پایین دست این شهرستان باشیم.
با توجه به این که شهرستان بابل دارای حدود ۵۰ هزار 
هکتار اراضی شالیزاری است و آبیاری این اراضی شالیزاری 
منوط به ذخیره مناسب آب و تقویت سفره‌های زیر زمینی 
است حفظ جنگلهای گلیران به یک دغدغه جدی 
شهروندان و فعالان زیست محیطی تبدیل شده است. در 
روزهای گذشته بسیاری از فعالان زیست محیطی صاحب 
نام با استفاده از ظرفیت شبکه‌های اجتماعی و اشتراک 
گذاری پیام‌های مختلف از مسوولین خواستند برای حفظ 

جنگلهای گلیران بابل حساسیت بیشتری داشته باشند.
دوستداران محیط زیست در هفته گذشته کارزای را 
برای حفظ جنگلهای گلیران تشکیل دادند که این امر 
بازتاب‌های گسترده ای در سطح ملی داشته است.در این 
کارزار خطاب به رئیس سازمان محیط زیست کشور آمده 
است: »اعتراض به مرگ شاهرگ حیات بابل با گاز رسانی 
و جاده‌سازی« بانو شینا انصاری به استحضار می‌رساند 
جنگل‌های بالادست بندپی شهرستان بابل با انواع 
جاده‌سازی‌ها، ویلاسازی‌ها، گازرسانی در حال جان دادن 
است. هیچ‌کس مخالف خدمات‌رسانی به مناطق دوردست 
نیست، اما اگر بیشتر بیاندیشیم که چنین فعالیت‌هایی به 
دلیل عدم توجه به تصویر بزرگ‌تر سرزمین و نبود نظارت 
و برنامه بلندمدت، با تخریب جنگل موجب تهدید آینده 
تمام مردم شهرستان شده و می‌شود که در ادامه آن با 
هجوم افراد ویلاساز دلال و افراد غیربومی‌و افزایش روند 
تخریب طبیعت و سیل‌های ویرانگر بر سر همان مردم 

جنگل‌نشین می‌گردد.«
منطقه جنگلی گلیران بابل که در ۷۰ کیلومتری جنوب 
این شهرستان در بخش بندپی شرقی واقع شد در حال 
حاضر انبوه ترین جنگلهای هیرکانی این خطه از شمال 
کشور در این منطقه واقع شده است.در این منطقه معدن 
زغال سنگی حدود نیم قرن پیش جانمایی شد که این امر 
زمینه جاده سازی‌های در قلب این جنگل برای توسعه و 
بهره برداری بیشتر از زغال سنگ را فراهم کرد.آغاز به کار 
معدن گلیران از سال ۱۳۵۵ بود، اما بهره برداری از آن به 
صورت دولتی در سال ۱۳۷۵ روی داد. این معدن در سال 
۱۳۸۳ به بخش خصوصی واگذار شد، اما به دلیل اینکه 
نتوانست از این معدن به خوبی بهره برداری کند، اما در 
دهه ۹۰ با تعدیل کارگرانش از ۱۵۰ به ۳۵ نفر، در آستانه 

تعطیلی قرار گرفت.
معدن گلیران سال ۱۳۹۶ با ۳۵ کارگر و استخراج 
روزانه ۵۰۰ تن مواد معدنی شروع به کار کرد و پس از 
آن هم میزان تولیدش با افزایش تعداد کارگران بیشتر 
شد تا این که اکنون به چند برابر زمان آغاز به کار رسیده 
است.در خردادماه امسال تعریض و آسفالت راه دسترسی 
به این معدن سبب شد هزاران اصله درخت هیرکانی قطع 
شود و در آن مقطع موجی از نگرانی را در بین شهروندان 
و دوستداران محیط زیست فراهم کرد. به گزارش ایرنا، 
کارشناسان محیط زیست نقش جنگلهای انبوه گلیران 
بابل را در تولید و تنظیم آب برای روستاها و شالیزارهای 
پایین دست بسیار مهم می‌دانند و هر اقدامی‌که سبب قطع 
یک اصله درخت را فراهم کند از دیدگاه این کارشناسان 
تحت هیچ شرایطی پذیرفتنی نخواهد بود. در هفته‌های 
گذشته خبرهایی در شبکه‌های اجتماعی منتشر می‌شود 
که برای گازرسانی به مناطق بالا دست بندپی شرقی بابل 
و منطقه گلیران جلسه‌های مستمری تشکیل شده است.

از طرف دیگر خبرهای مبنی بر جذب سرمایه گذار برای 
توسعه بلوک سه و ۹ معدن گلیران منشر می‌شود که 
کارشناسان و دوستداران محیط زیست به دقت این خبرها 
را دنبال کرده و هشدارهای جدی خود را در این خصوص 

اعلام می‌کنند.
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رئیس انستیتو تحقیقات بین‌المللی 
بانک  تشکیل  گفت:  خاویاری  ماهیان 
ژن و دی‌ان‌ای تنها امید برای احیای 
است،  دریای خزر  خاویاری  ماهیان 
این گونه‌های  اقدام نسل  این  بدون 

ارزشمند به زودی نابود خواهد شد.
دریای خزر، به عنوان بزرگ‌ترین دریاچه 
جهان، خانه‌ی بسیاری از گونه‌های منحصر 
به فرد آبزیان است که نقش مهمی‌در 
اکوسیستم و اقتصاد منطقه دارند. اما 
در سال‌های اخیر، صید بی‌رویه و عدم 
مدیریت صحیح منابع، بسیاری از گونه‌های 
ارزشمند، از جمله ماهیان خاویاری، را در 

معرض انقراض قرار داده است. 
محمد پورکاظمی، متخصص ژنتیک 
مولکولی آبزیان به چالش‌های مهمی‌که 
ذخایر آبزیان ایران و به ویژه ماهیان 
خاویاری دریای خزر با آن مواجه‌اند، 

پرداخت.
پورکاظمی‌ضمن تأکید بر اهمیت 
حفاظت از گونه‌های آبزی، از تهدید جدی 
انقراض این گونه‌ها به دلیل برداشت بیش از 
حد، نبود آگاهی و اقدامات ناکافی حفاظتی 

صحبت کرد.
پورکاظمی‌در این خصوص توضیح داد: 
یکی از مشکلات اساسی در اکوسیستم‌های 
طبیعی، برداشت بیش از ظرفیت گونه‌های 
آبزی است. وقتی که فشار صید بیش از 
حد باشد، ابتدا ماهیان بزرگ‌تر و مولدین 
از چرخه حذف می‌شوند. مولدین به آن 
دسته از ماهیان گفته می‌شود که به سن 
بلوغ رسیده و قابلیت تولید مثل دارند. 
حذف این ماهیان بزرگ‌تر به معنای از 
دست دادن ذخیره ژنتیکی مهمی‌است و 
جایگزین شدن ماهی‌های ریزتر به عنوان 
مولد، سبب می‌شود که نسل‌های بعدی 
ضعیف‌تر و کوچک‌تر باشند. این شرایط 
ادامه‌دار می‌تواند به نابودی کامل گونه‌های 

اصلی و تنوع ژنتیکی آن‌ها منجر شود.
پورکاظمی‌با اشاره به تجربیات جهانی، 
گفت: در کشور‌های مختلف، از جمله ایالات 
متحده، مردم در مدیریت منابع آبزی نقش 
فعالی دارند. مثلًا در ویسکانسین آمریکا، 
مردم خودشان تعداد ماهیان صید شده 
را مشخص می‌کنند و در فصل تخم‌ریزی 
هیچ‌کس اجازه صید ندارد. آنها با آگاهی 
از اهمیت حفاظت از زیستگاه‌های طبیعی، 
به جای تخریب، در بازسازی و حفظ آن‌ها 

مشارکت می‌کنند. این آگاهی و همکاری 
مردم، یکی از کلید‌های موفقیت در حفظ 

ذخایر آبزی است.
وی به وضعیت بحرانی ماهیان خاویاری 
دریای خزر اشاره کرد و گفت: در حال 
حاضر، هر ۵ گونه خاویاری دریای خزر که 
توسط اتحادیه جهانی حفاظت از طبیعت 
)IUCN( به عنوان گونه‌های در معرض 
خطر شناخته می‌شوند، در آخرین مرحله 

انقراض قرار دارند.
 این ماهیان که روزگاری بخش بزرگی از 
اقتصاد ایران را تشکیل می‌دادند، اکنون به 
دلیل برداشت‌های بی‌رویه و نبود برنامه‌های 
حفاظتی مناسب در آستانه نابودی قرار 
گرفته‌اند. علاوه بر ماهیان خاویاری، 
گونه‌هایی مانند ماهی آزاد دریای خزر، 
اردک ماهی و بعضی از گونه‌های کپور نیز 

در خطر انقراض هستند.
پورکاظمی‌درباره راهکار‌های موجود 
توضیح داد: یکی از اقدامات اساسی که باید 
انجام شود، ایجاد بانک ژن زنده برای ماهیان 
خاویاری است. اگر حتی دو ماهی از دریای 
خزر صید شوند، نباید کشته شوند بلکه 

باید به این بانک ژن منتقل و برای تکثیر 
نگهداری شوند. ماهیان پس از رسیدن به 
سن بلوغ دوباره به دریا بازگردانده می‌شوند 
تا بتوانند به چرخه تولید نسل بازگردند. 
همچنین، باید بانک اسپرم و DNA برای 
این ماهیان ایجاد شود تا در صورت نیاز، از 
این ذخایر برای احیای نسل استفاده کنیم.

وی در پاسخ به این سؤال افزود: یکی 
از مشکلات اصلی، نبود منابع مالی کافی 
و عدم هماهنگی بین سازمان‌ها و نهاد‌های 
مرتبط است. ما نیازمند یک همکاری جامع 
بین محققین، اندیشمندان، بخش‌های 
دولتی و خصوصی و نهاد‌های مردم‌نهاد 
هستیم.  در اروپا و آمریکا، برای نجات 
گونه‌های در معرض خطر، اتحادیه‌های 
مردمی‌تشکیل شده است که از طریق 
کمک‌های مالی و برنامه‌ریزی‌های دقیق، 
به نجات این گونه‌ها می‌پردازند. در ایران 
نیز باید چنین تشکل‌هایی ایجاد شود تا 
خیرین و دوستداران محیط زیست بتوانند 
با اطمینان خاطر کمک‌های خود را به 

درستی هدایت کنند.
به گزارش برنا، پورکاظمی‌تأکید کرد: 

آگاهی‌بخشی به مردم درباره اهمیت 
حفظ تنوع زیستی و عواقب صید در فصل 
تخم‌ریزی از اهمیت زیادی برخوردار است. 
متأسفانه بسیاری از مردم نمی‌دانند که 
صید ماهی در فصل تخم‌ریزی می‌تواند 
به نابودی کامل گونه‌ها منجر شود. باید 
مردم را نسبت به این موضوع آگاه کنیم 
که حفاظت از ذخایر آبزی، نه تنها به حفظ 
محیط زیست کمک می‌کند بلکه امنیت 
غذایی و اقتصادی کشور را نیز تضمین 
می‌کند.وی در پایان افزود: ما نیازمند 
یک برنامه‌ریزی جامع و ملی هستیم که 
تمامی‌سازمان‌ها، محققین و مردم در آن 

مشارکت کنند.
 اگر هم‌اکنون به فکر نجات ذخایر آبزی 
خود نباشیم، در آینده‌ای نه چندان دور 
شاهد انقراض کامل گونه‌هایی خواهیم 
بود که زمانی نماد ثروت و تنوع زیستی 
کشور ما بودند.این مصاحبه به‌خوبی نشان 
می‌دهد که حفاظت از ذخایر آبزیان نیازمند 
اقدامات جدی، آگاهی‌بخشی و همکاری 
تمامی‌ارکان جامعه است تا از فاجعه انقراض 

جلوگیری شود.

در حالی  دام  کشتار غیرمجاز 
همچنان معضل بزرگ بهداشتی در 
ایلام محسوب می‌شود که فعال کردن 
توجه  نیازمند  مجاز  کشتارگاه‌های 

است.
کشتار غیرمجاز دام‌ها در مبادی اصلی 
تردد شهرها و آویزان بودن لاشه همچون 
ریختن خونابه و فضولات حاصل از کشتار 
دام‌ها از جمله معضلاتی می‌باشد که 
سالهاست دامن گیر استان ایلام شده و 
پیامدهای منفی متعددی به همراه داشته 
است.ایلام در کنار مزیت‌هایی که در 
زمینه محصولات دامی‌دارد، متأسفانه به 
عنوان یکی از استان‌هایی شناخته می‌شود 
که کشتار غیرمجاز دام در آن بالاست و 
این موضوع نیز به تبع مشکلات بسیاری 

از قبیل بروز بیماری‌های مشترک و 
قابل‌انتقال بین انسان و دام، تجمع حیوانات 
ولگرد و حشرات، نازیبایی مبلمان شهری، 
آسیب روانشناسی و مشکلات بهداشتی به 

همراه دارد.
شایان ذکر است کشتار غیرمجاز دام 
در برخی شهرهای استان ایلام از جمله 
در مبادی اصلی ورودی استان همچون 
مهدی آباد و شباب بیشتر دیده می‌شود، به 
گونه‌ای که آویزان بودن لاشه دام‌ها، ریختن 
خون آبه و فضولات حاصل از کشتار دام در 
جوی کنار معابر اولین چیزی است که به 
چشم هر مسافر و شهروندی خورده و چهره 

زشت و نازیبایی به همراه دارد.
مسعود رحمانی کارشناس بهداشت در 
گفت‌وگو با خبرنگار مهر با بیان اینکه کشتار 

غیرمجاز دام یکی از پدیده‌های غیربهداشتی 
است که معمولاً در سطح بعضی از شهرهای 
استان ایلام اتفاق می‌افتد، اظهار داشت: 
برخی افراد سودجو به دلیل منفعت طلبی 
در نقاط وحاشیه شهرهای استان از جمله 
منطقه مهدی آباد وشباب، در کنار معابر و 
خیابان‌ها و محیط‌های باز نسبت به کشتار 
اقدام می‌کنند که همین مهم موجب شده 
کشتار غیرمجاز دام به یک مشکل جدی در 
استان تبدیل شده و پیامدهای بسیاری به 

همراه داشته باشد.
وی افزود: متأسفانه کشتار غیرمجاز دام 
به معضلی بهداشتی تبدیل شده و باعث 
ایجاد انواع خطر و نابسامانی نظیر شیوع 
انواع بیماری‌ها، آلودگی محیط، تجمع 
حیوانات، حشرات و جوندگان، آسیب 
نازیبایی مبلمان شهری و  روانشناسی، 
انتقال عوامل بیماری‌ها به مناطق دیگر 
می‌شود. وی اضافه کرد: با وجود تلاش‌های 
انجام شده در مقوله مقابله با کشتار 
غیرمجاز دام در استان توفیق چندانی 
نداشته‌ایم و همچنان شاهد رونق این 
مسئله در برخی شهرستان‌ها هستیم، از این 
رو رفع معضل کشتار غیر مجاز دام علاوه 
بر فرهنگسازی نیازمند عزم و اراده جدی 
جهت راه اندازی کشتارگاه در استان است، 
چرا که نبود کشتار گاه مزید بر علت بوده و 
تأثیر بسزایی بر افزایش کشتار غیرمجاز دام 

در ایلام داشته است.
دامپزشکی  مدیرکل  احمدی  یونس 
استان ایام در گفت‌وگو با مهر اظهار 
داشت: در استان ایلام عموماً ذبح و کشتار 

دام از راه‌های سنتی انجام می‌شود که این 
موضوع عموماً سبب انتقال بیماری‌های 
مشترک خطرناک و واگیردار مانند تب 

کریمه کنگو می‌شود.
وی با بیان اینکه کشتار غیر مجاز دام 
در استان ایلام به یک معضل جدی تبدیل 
شده، افزود: امنیت غذایی در گروی سلامت 
دام و طیور مصرفی است و کشتار غیرمجاز 
دام بدون شک سامت عموم مصرف 
کنندگان هم استانی را تحدید کرده و یک 
مسئله مهم محسوب می‌شود.احمدی ادامه 
داد: عاوه بر نظارت و جلوگیری کشتار 
غیر مجاز در استان، احداث کشتارگاه یکی 
دیگر از راهکارهای اساسی جهت رفع این 
معضل و جلوگیری از بروز بیماری‌های 
دامی‌می‌باشد؛ چرا که در کشتارگاه به رغم 
دامداری‌های غیر مجاز دام‌ها تحت نظر 
دامپزشکی و با معاینه ناظر شرعی ذبح 

می‌شوند.
وی در پایان گفت: شهرداری‌ها طبق 
قانون مکلف هستند کشتارگاه‌ها را فعال 
و به بخش خصوصی واجد شرایط واگذار 
کنند، شایان ذکر است سه کشتارگاه مرغ 
و یک کشتارگاه دام در حال احداث و ۲ 
کشتارگاه مرغ هم در مرحله موافقت اصولی 
هستند.کشتار غیر مجاز دام و آویزان کردن 
لاشه حیوانات در معرض دید کار غیر 
فرهنگی بوده و در شأن استان گردشگر 
خیز ایلام نیست، به همین سبب ضروری 
است اقدامی‌اساسی جهت رفع این معضل 
و همچنین احداث کشتارگاه در استان 

صورت گیرد.

چالش‌های ذخایر آبزیان ایران خطرناک شده است

آخرین نسل ماهیان خاویاری در آستانه انقراض

کشتار غیرمجاز دام همچنان معضل ایلام

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 140360306008004063 مورخ 
1403/07/07 هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم/آقا محسن افشار طرقبه به 
شناسنامه شماره 5027 کدملی 0935011838 صادره مشهد فرزند محمد مورد تقاضا 
و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت 
ششدانگ یک باب منزل به مساحت 204 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 455 فرعی 
از 10 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 که در جهت استاندارد سازی به پلاک 
2921 فرعی اصلاح گردید که در اجرای تفکیک پلاک 2911 فرعی به تصرفات متقاضی 
اختصاص یافته است. حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است. لذا به موجب 
ماده 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و 
ماده 13 آئین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و 
کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هئیت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: 3781
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/02

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/17 

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 140360306008003677 
مورخ 1403/06/13 هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم/آقا منوچهر 
تقی زاده منعمی به شناسنامه شماره 1192 کدملی 0940332396 صادره مشهد 
فرزند یحیی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ .یک قطعه محوطه به مساحت 289.24 
مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 536 فرعی از 1 اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 
قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و 
ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: 3780
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/02

حسن ابوترابیتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/17 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

حسن ابوترابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

 

مناقصه عمومی یک مرحله‌ای
فراخوان‌ مناقصه

شهرداری اصفهان‌ در نظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار ذیصلاح جهت خرید تجهیزات سامانه نظارت تصويري شهر اصفهان، 
نسبت به برگزاري مناقصه عمومي و انتخاب پیمانکاران ذیصلاح از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت جهت‌ مناقصه ذیل 

را اقدام نماید:

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا 
بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، 
نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت 
برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم 

را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: 1403/08/01 

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1403/08/14
- مهلت ارسال پیشنهادات: 1403/08/27

- زمان بازگشایی پاکت‌ها: 1403/08/30
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: اصفهان، بزرگراه شهيد چمران، 
ابتدای خیابان اشراق شمالی، جنب ساختمان نظام مهندسی، مقابل 
)شهرداری منطقه 7(، معاونت حمل و نقل و ترافیک، کدپستی: 

8193614873
شماره تماس:

 34593737-031، داخلی: 215

ف
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه )ریال(عنوان مناقصهردی

12.325.000.000پروژه خرید تجهیزات سامانه نظارت تصویری شهر اصفهان1


